一般財団法人小野寺パラスポーツ振興会

令和4年度第1回評議員会議事録

令和4年6月16日午後5時30分、札幌市中央区北5条西7丁目2-1「京王プラザホテル

札幌」において、令和4年度第1回評議員会を開催した。

定刻に事務局長 鈴木重男 は開会を宣し、本日の評議員会の出席者は、橋本昭夫、小

幡朋弘、太田 眞、中川俊孝各評議員と確認した。

まず定款第20条に基づき、橋本昭夫評議員が議長として選任されるとともに、議事録署

名人は中川俊孝評議員及び小野寺眞悟理事が、定款第22条に基づき任じられた。

次に橋本議長により、第１号議案及び第２号議案に係る審議が行われた。

第1号議案 「令和3年度事業報告の件」

議長は、小野寺眞悟理事長に議案書に基づく説明を求め、賛否を問うたところ、満場一

致をもってこれを了承した。

第2号議案 「令和3年度決算報告の件」

議長は、小野寺眞悟理事長に議案書に基づく説明を求め、賛否を問うたところ、満場一

致をもってこれを了承した。

第3号議案 「評議員選定委員会設置及び運営規定に基づく第２条３の委員の互選の件令

和3年度決算報告の件」

議長は、小野寺眞悟理事長に議案書に基づく説明を求め、評議員間の互選を行い、中川

俊孝評議員が選任された。

令和4年6月17日

令和4年度第1回評議員会議事録署名

          出席評議員  氏名 中川俊孝    印

出席理事   氏名 小野寺眞悟   印

一般財団法人小野寺パラスポーツ振興会

令和 4年度第 2回理事会議事録

1 開催された日時 令和 4年 6月 16日 午後 6時～午後 6時 30分

2 開催された場所 京王プラザホテル札幌

3 参加対象の理事及び監事数  理事 5名、監事 1名 総数 6名

4 出席理事・監事数 5名

  (理事出席) 小野寺眞悟、堀 達也、鎌田昌市、堰八義博、三好 昇

  (理事欠席) 小野寺裕司

  (監事出席) 田澤泰明 水野克也

5 議題

 〇決議事項

  第 1号議案 令和４年度の各事業の申込の件

6 議事の経過及びその結果

(1) 出欠の確認

  鈴木事務局長から出欠及び議事進行について説明があった。

(2) 議案の審議状況及び議決結果等

  定款に基づき小野寺理事長が議長となり、理事会が進行された。

  議事録署名人は、定款第 35条に基づき、小野寺理事長及び水野監事として確認された。

 〇決議事項

  第 1号議案  「令和４年度の各事業の申込の件」

  理事長の議案書を基にした提案後、異議なく承認された。

 以上をもって議案の審議等が終了したので、１８時３０分、議長は閉会を宣し、解散した。

 以上、この議事録が正確であることを証するため、出席した理事長及び監事が記名押印する。

  令和 4年 6月 17日

                         理事長          印

                         監 事          印